АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2013 г. №1

О внесении изменений в Постановление главы Руднянского городского поселения от 22.06.2012 г. №59 «Об утверждении состава  комиссии по оценке деятельности и определения рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Руднянского городского поселения»
В целях привлечения жителей многоквартирных домов расположенных на территории Руднянского городского поселения к управлению многоквартирными домами и обеспечения реализации органами местного самоуправления Волгоградской области положений ст.165 Жилищного кодекса РФ и Постановления главы Руднянского городского поселения от 20.06.2012 г. №57, руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в Постановление главы Руднянского городского поселения от 22.06.2012 г. №59 «Об утверждении состава  комиссии по оценке деятельности и определения рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Руднянского городского поселения» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

В п.1 Постановления – «Сформировать  комиссию по оценке деятельности и определения рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Руднянского городского поселения в составе:

Члены комиссии:

Виляева О.Д. – ведущий специалист Руднянского городского собрания;

Рябова Е.В. – представитель Совета  многоквартирного жилого дома №119 по ул.Пионерская;

Харитонов Е.М. - представитель Совета  многоквартирного жилого дома №48 по ул.Пионерская;

Руденко А.Г. - представитель Совета  многоквартирного жилого дома №4 по ул.Строителей;

Бабанова С.Г. - представитель Совета  многоквартирного жилого дома №118 по ул.Октябрьская.»
    2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Руднянского

городского поселения
	О.В.Воронина